indutum iuxta se incedentem sibique dicentem. Sequere me quia restituta es pristine sanitati. Et 

statim expergefacta ruptis vinculis quibus vincta fuit se incoluminem per dei graciam sentiit 

atque sanam. Quae licet in infirmitate fortissima ita ut a tribus vix ligari potuit tamen sana facta 

ita debilis est eflfecta quod sine humano adiutorio vix incedere potuit sive stare. Quo miraculo 

legittime prolato ac etiam publicato clerus ad tumbam dicti sancti laudes altissonas soluit deo 

qui in sanctis suis semper est et extitit gloriosus. Cui laus et gloria per infinita secula 

seculorum, Amen. 

The Chapter Act Books contain four miracles relating to St John of Beverley, the first two of 

which appear in different forms in the Beverley Cartulary, the others are not found anywhere 

else. All four are given in the form of letters patent from the Minster Chapter, and apart fi-om a 

few minor variations, they have the opening sentences in common 

'Universis S. Matris ecclesise filiis ad quos pervenerit hsec scriptura, Capitulum ecclesise S. 

Johannis Beverlacensis Salutem in amplexibus Salvatoris 

'Quum mira virtutum opera, quas per intercessiones" et suf&agia'^ dicti sancti Deus omnipotens 

per suam invisibilem potentiam operatur, ad laudem et gloriam ipsius et honorem dicti 

confessoris sui gloriosi, nec non ad consolationem fidelium expedit esse nota, ut nomen 

intercessiones] preces, in no. 13. 
suffragia] merita, in no. 13. 
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Altissimi ubilibet exaltetur, et sua majestas in eadem"' ecclesia majoris^" venerationis et 

devotionis frequentia a Christi fidelibus collaudetur.^' 

'Devotioni vestrse sincerse hamm serie elucescat, quod . . . 

13. MBMI, p.362 

(A version of this miracle appears in the Beverley Cartulary - see no. 12 above) 

Universis S. Matris ecclesiae etc. . . 

. , . Agnes de Schirbum in Elmet, latrix prssentium, quae mentis alienationem occulto Dei 

iudicio, notorie sustinebat; In qua alienatione permansit per multos dies in eadem eclesia furore 

continuo fatigata, ut evidenter et legitime nobis constat, Ad tumbam praefati incliti confessoris 

die Veneris proxima post translationem S. Benedicti Abbatis superna pietas integrse restituit 

sanitati. 

Quocirca devotionem vestram in Domino exortamur ut in dicto suo sanctissimo confessore 

laudetis Dominum qui sic eum dignatus est crebris miraculis illustrare. 

In cujus rei testimonium atque fidem eidem has litteras nostras patentes concessimus gratiose. 

Datas Beverlaci xj Kalendas August! A.D. mcccxviii. 

14. MBMI pp. 400-01 

(A version of this miracle appears in the Beverley Cartulary - see no. 6 above) 

Littera testimonialis de miraculo 

Universis S. Matris ecclesiae etc. . . 

Devotioni vestrse sincerae harum serie notum fiat quod, cum Johannes, natus Willelmi de 

Northferibi, decennis fuisset, occulto Dei iudicio mutus factus, parentes ipsius ipsum quadam 

cruce in domo Prioratus de Feribi signari fecerunt, votum insuper visitandi limina dicti sancti 

cum dicto puero ex cordis affectione intima emiserunt. 

' eadem] ejusdem Confessoris, in no. 13. 
' majoris] amplioris, in no. 13. 
' Et devotionis. . . coHaudetur] replaced by frequentia laudetur et glorificetiir a Christi fidelibus universis 
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Quo facto, et dicto puero ad dictum sanctum mensurato, supema pi etas sibi loquelam restituit, 

mentis et precibus dicti sancti. 

Ad hoc, loquela sibi divinitus restituta, idem puer die sequente csecitate divino judicio est 

percussus. Parentes vero sui de hujusmodi casu votum quod emiserant cum omni celeritate 

peragere cupientes, dictum puerum ad tumbam dicti sancti cum devotione debita adduxerunt, 

qui cum aliquantissimam ibidem moram traxissent, devotisque orationibus non sine lacrimarum 

eSusione dicti sancti patrocinium flagitassent, dictus puer lumen oculorum recepit per Dei 

gratiam et merita dicti sancti. 

Quae omnia coram nobis faerunt ostensa legitime et probata, ipsumque puerum de visu et 

loquela examinavimus diligenter: examinatus vero de loquela legit versum psalterii 

infrascriptum, Magnificate Dominum, mecum, etc. 

Quocirca devotionem vestram in Domino exoramus ut Dominum nostrum Jesum Christum in 

suo sancto confessore, laudetis, qui est sanctorum omnium gloria et corona. 

In cujus rei testomonium, etc. has litteras patentes Seri fecimus sigilli nostri munimine 

consignatas. 

Datas Beverlaci Xiii Kalendas Februarii A.D. millesimo cccxxi. 

15. MgMlI,p.26 

AAracw/o 

Universis S. Matris ecclesise etc . . . 

Devotioni vestrse sincere harum serie notum fiat, quod cum Johannes filius Roberti Dandi de 

Melton exibitor prssentium fuisset occulto Dei iudicio per diutinam infirmitatem usu et solatio 

gressuum suorum totaliter destitutus, ita quod super pedes suos per mensem unum stare non 

posset nec incedere; quovis modo venit sibi in mente ut limina dicti sancti causa sanitatis 

adipiscendffi visitaret; tandem advectus ad eclesiam prsedictam in eadem per unam ebdomodam 

mansit reptando et serpendo, ab ingredientibus diebus singulis postulando victum suum; Die 

vero Dominica, videlicet, octavo Kalendas Martii ad tumbam dicti sancti portatus et juxta ipsam 

tumbam positus, orationibus ibidem diutius insistebat, et cum orationes aliquantulum 

protraxisset subito dormiebat, eviligans vero hora, qua processio in eadem ecclesia celebratur, 
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se redditum sanitatis pristine sentiebat, stetitque supra pedes suos et per ecclesiam distabat, 

laudans et gloriOcans Deum, qui ipsum sanitati restituit per maita et suf&agia dicti sancti. 

Quocirca devotionem vestram in Domino exoramus, ut Dominum nostrum Jesum Christum in 

suo glorioso confessore laudetis, qui est sanctorum omnium gloria et corona. 

16. MBMII, pp. 32-3 

(A version of this miracle appears in the Beverley Cartulary - see no. 6 above) 

De miraculo 

Universis S. Matris ecclesiae etc . . . 

Devotion! vestrse sincere harum serie notion fiat, quod cum Matilda de Seterington prsesentium 

exhibitrix fiiisset occulto Dei iudicio per diutinam infirmitatem usu et solatio gressuum suorum 

totaliter destituta, Ita quod super pedes suos per tres menses et amplius stare non potuit nec 

incedere, quo vis modo, scilicet, de loco ad locum suis manibus miserabiliter se promovit: 

Tandem de consilio quorundam bonorum virorum ad ecclesiam nostram praedictam sub spe 

sanitatis adipiscendse advecta, ad tumbam dicti sancti et etiam in eadem ecclesia eadem 

infirmitate detenta, circiter tres ebdomades moram traxit. Die vero Sabbati proximo ante diem 

Willelmi Confessoris atque Pontificis, hora vesperarum ad tumbam dicti sancti posita 

orationibus diutius insistebat, et cum orationes aliquantulum protraxisset, miseratio divina 

ipsam restituit pristine sanitati per merita et suflfragia ut creditur dicti sancti. Prasmissa omnia 

probata fuerunt turn per notorietatem, tum per testes, sufficienter et legitime pro nobis. 

Quocirca devotionem vestram in Domino exoramus ut Dominum nostrum Jesum Christian in 

suo glorioso confessore laudetis, qui est sanctorum omnium gloria et corona. 

In cujus rei testimonium has litteras patentes sibi fieri fecimus, nostri sigilli munimine 

roboratas. 

Datas Beverlaci ii Idus Junii A.D. supradicto. 
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17. Historia Anslicana. 1 ,261-62 

This miracle is dated 1343 by the editor of the Chronicles. 

De quodam juvene mirabiliter sensu alienato. Eodem tempore, contigit quoddam mirabile in